
 

 

 

社会福祉法人 淡墨会 

特別養護老人ホーム  さはら苑 

ⅤOｌ.153 令和4年2月号 

鍋パーティー 

1月 7日に鍋パーティを開催しました。やっぱり寒い冬は鍋ですね～。 

色々な鍋が出揃いました。ご利用者様はどの鍋を食べていただけたのでしょうか。 

皆様が喜んでいただけ、スタッフ全員すごく喜んでおりました。 

素敵な笑顔を見せていただけ、いつも本当にありがとうございます。 

お知らせ 

新型コロナウイルスが猛威をふるっており、連絡さ

せていただきました【さはら苑】においても陽性者

が出ております。ご家族様にはご心配をおかけして

おり、誠に申し訳ございません。 

「保健所との連携」「ガイドライン遵守」「基本的感

染予防の徹底」「３回目のワクチン接種」等にて、

感染拡大の防止に全力で取り組んでまいります。 

引き続きご家族様のご理解とご協力を賜りたく、今

後とも【さはら苑】を宜しくお願い致します。 

2 月行事 

2月 4日に「節分祭」を開催しました。来月

号にて掲載させていただきます。 

 
 

3 月行事 

3 月は「ひな祭り会」の開催予定です。 

 


